
ZARZĄDZENIE Nr 332/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Nr 331/2017 Burmistrza Słubic z dnia 22 grudnia 2017 r.- zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2017 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2017 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2017 ze zmianami1)

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr 11/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r., 12/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r. 21/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 31/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 41/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 
46/2017 z dnai 28 lutego 2017 r., 68/2017 z dnia 23 marca 2017 r., 76/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 78/2017 z dnia 
28 marca 2017 r., 91/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 107/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 110/2017 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., 113/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 134/2017 z 18 maja 2017 r., 145/2017 z 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 
2017 r., 158/2017 z dnia 8 czerwca 2017 r.,179/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., 185/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 192/2017 
z dnia 14 lipca 2017 r., 214/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 216/2017 z dnia 31 lipca 2017 r., 223/2017 z 14 sierpnia 2017 r., 
229/2017 z 31 sierpnia 2017 r., 238/2017 z dnia 11 września 2017 r., 249/2017 z dnia 29 września 2017 r., 250/2017 z dnia 
2 października 2017 r., 255/2017 z dnia 3 października 2017 r., 289/2017 z dnia 31 października 2017 r., 308/2017 z dnia 
21 listopada 2017 r., 316/2017 z dnia 30 listopada 2017 r., 318/2017 z dnia 4 grudnia 2017 r., 329/2017 z dnia 21 grudnia 
2017 r.

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 871 041,98Oświata i wychowanie 0,00 37 844,64 908 886,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 45 654,59Pozostała działalność 0,00 37 844,64 83 499,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załączniki do zarządzenia Nr 332/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 22 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 45 654,59 0,00 37 844,64 83 499,23

33 504 991,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 37 844,64 33 542 835,73

majątkowe

17 132,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 17 132,69

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 316 347,00Administracja publiczna -3 300,00 0,00 313 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 316 347,00Urzędy wojewódzkie -3 300,00 0,00 313 047,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 316 347,00 -3 300,00 0,00 313 047,00

16 023 698,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 16 020 398,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 615 821,97

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-3 300,00 49 650 366,6137 844,64

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

16 000,00 16 000,00 11 000,0016 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 000,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

16 000,00

500,00

-500,00

16 000,00

500,00

-500,00

10 525,00

25,00

-500,00

5 475,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

16 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

16 000,00 11 000,0016 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

16 000,00 16 000,00

500,00

-500,00

16 000,00

500,00

-500,00

10 525,00

25,00

-500,00

5 475,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

13,00 13,00

13,00

0,00

13,00

13,00

0,00

13,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

12,00 12,00

12,00

0,00

12,00

12,00

0,00

12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

10 500,00 10 500,00

0,00

-500,00

10 500,00

0,00

-500,00

10 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

475,00

5 475,00 5 475,00

475,00

0,00

5 475,00

475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475,00

0,00

5 475,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 000,00 16 000,00 16 000,00 11 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
16 000,00 16 000,00

500,00
-500,00

16 000,00
500,00

-500,00

10 525,00
25,00

-500,00

5 475,00
475,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

129 949,50 123 000,00 0,00123 000,00 0,00 0,00 6 949,506 949,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 129 949,50

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

123 000,00

2 000,00

-2 000,00

123 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

123 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

0,00

6 949,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

118 949,50

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

112 000,00 0,00112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 949,50 6 949,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

116 949,50 110 000,00

0,00

-2 000,00

110 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

0,00

6 949,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

108 000,00 108 000,00

0,00

-2 000,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

108 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

11 000,00

Izby rolnicze

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

13 000,00 13 000,00

2 000,00

0,00

13 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

13 000,00 13 000,00

2 000,00

0,00

13 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

8 165 326,60 1 896 055,86 10 000,001 896 055,86 0,00 0,00 6 269 270,746 269 270,740,00 0,00 0,00 0,00 0,001 886 055,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 165 326,60

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 896 055,86

2 000,00

-2 000,00

1 896 055,86

2 000,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

0,00

1 886 055,86

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 269 270,74

0,00

0,00

6 269 270,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

2 000,00

Pozostała działalność

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 339 670,80 1 340 814,59 0,0060 654,59 1 280 160,00 0,00 5 998 856,215 998 856,210,00 0,00 0,00 3 253 271,21 0,0060 654,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 377 515,44

37 844,64

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 378 659,23

37 844,64

0,00

98 499,23

37 844,64

0,00

0,00

0,00

0,00

98 499,23

37 844,64

0,00

1 280 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 998 856,21

0,00

0,00

5 998 856,21

0,00

0,00

3 253 271,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

3 708 925,80

Pozostała działalność

45 654,59 0,0045 654,59 45 654,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 663 271,21 3 663 271,21 3 253 271,21 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 844,64

3 746 770,44 83 499,23

37 844,64

0,00

83 499,23

37 844,64

0,00

0,00

0,00

0,00

83 499,23

37 844,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 663 271,21

0,00

0,00

3 663 271,21

0,00

0,00

3 253 271,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 654,59 45 654,59 0,00 45 654,59 0,00 0,0045 654,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 844,64

83 499,23 83 499,23

37 844,64

0,00

83 499,23

37 844,64

0,00

0,00

0,00

0,00

37 844,64

0,00

83 499,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 429 205,31 6 786 160,38 226 200,006 782 160,38 4 000,00 0,00 643 044,93643 044,930,00 0,00 0,00 0,00 0,006 555 960,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 429 205,31

56 000,00

-56 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 786 160,38

56 000,00

-56 000,00

6 782 160,38

56 000,00

-56 000,00

226 200,00

0,00

0,00

6 555 960,38

56 000,00

-56 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 044,93

0,00

0,00

643 044,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

499 309,58

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

499 309,58 7 200,00499 309,58 492 109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

56 000,00

555 309,58 555 309,58

56 000,00

0,00

555 309,58

56 000,00

0,00

7 200,00

0,00

0,00

548 109,58

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

483 075,41 483 075,41 0,00 483 075,41 0,00 0,00483 075,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56 000,00

539 075,41 539 075,41

56 000,00

0,00

539 075,41

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

539 075,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 185 869,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg

880 000,00 0,00880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 869,93 305 869,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-56 000,00

0,00

1 129 869,93 824 000,00

0,00

-56 000,00

824 000,00

0,00

-56 000,00

0,00

0,00

0,00

824 000,00

0,00

-56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 869,93

0,00

0,00

305 869,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,0023 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

13 600,00 13 600,00

0,00

-10 000,00

13 600,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

13 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

379 400,00 379 400,00 0,00 379 400,00 0,00 0,00379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 000,00

0,00

333 400,00 333 400,00

0,00

-46 000,00

333 400,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 000,00

333 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 100 204,07 25 490 823,52 19 885 550,12 7 032 958,42 12 852 591,70 4 310 160,00 390 500,00 13 609 380,5513 609 380,55470 000,00180 000,00254 613,40 3 253 271,21 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 254 613,40
0,00
0,00

390 500,00
0,00
0,00-60 000,00

97 844,64
39 138 048,71 25 528 668,16

97 844,64
-60 000,00

19 923 394,76
97 844,64

-60 000,00

7 032 958,42
0,00
0,00

12 890 436,34
97 844,64

-60 000,00

4 310 160,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00
0,00

13 609 380,55
0,00
0,00

13 609 380,55
0,00
0,00

3 253 271,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

316 347,00 316 347,00 285 256,40316 347,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 090,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 047,00

0,00

-3 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

313 047,00

0,00

-3 300,00

313 047,00

0,00

-3 300,00

281 956,40

0,00

-3 300,00

31 090,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

316 347,00

Urzędy wojewódzkie

316 347,00 285 256,40316 347,00 31 090,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 300,00

0,00

313 047,00 313 047,00

0,00

-3 300,00

313 047,00

0,00

-3 300,00

281 956,40

0,00

-3 300,00

31 090,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

214 767,23 214 767,23 214 767,23 0,00 0,00 0,00214 767,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 760,40

0,00

212 006,83 212 006,83

0,00

-2 760,40

212 006,83

0,00

-2 760,40

212 006,83

0,00

-2 760,40

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 972,08 40 972,08 40 972,08 0,00 0,00 0,0040 972,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-472,00

0,00

40 500,08 40 500,08

0,00

-472,00

40 500,08

0,00

-472,00

40 500,08

0,00

-472,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 999,09 4 999,09 4 999,09 0,00 0,00 0,004 999,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-67,60

0,00

4 931,49 4 931,49

0,00

-67,60

4 931,49

0,00

-67,60

4 931,49

0,00

-67,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 3

Wydatki razem:

897 677,12 897 677,12 798 832,86 296 403,10 502 429,76 98 844,26 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 300,00

0,00
894 377,12 894 377,12

0,00
-3 300,00

795 532,86
0,00

-3 300,00

293 103,10
0,00

-3 300,00

502 429,76
0,00
0,00

98 844,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 543 118,00 5 508 837,00 1 333 848,002 588 837,00 0,00 0,00 34 281,0034 281,002 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 254 989,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 543 118,00

4 020,00

-4 020,00 0,00

0,00

0,002 920 000,00

0,00

0,00

5 508 837,00

4 020,00

-4 020,00

2 588 837,00

4 020,00

-4 020,00

1 333 848,00

0,00

0,00

1 254 989,00

4 020,00

-4 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 510 457,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 476 176,00 1 333 848,001 472 176,00 138 328,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 34 281,00 34 281,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-4 020,00

4 020,00

1 510 457,00 1 476 176,00

4 020,00

-4 020,00

1 472 176,00

4 020,00

-4 020,00

1 333 848,00

0,00

0,00

138 328,00

4 020,00

-4 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

34 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 610,00

15 210,00 15 210,00

3 610,00

0,00

15 210,00

3 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 610,00

0,00

15 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 263,00

0,00

7 337,00 7 337,00

0,00

-1 263,00

7 337,00

0,00

-1 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 263,00

7 337,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,002 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-410,00

0,00

2 294,00 2 294,00

0,00

-410,00

2 294,00

0,00

-410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-410,00

2 294,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410,00

910,00 910,00

410,00

0,00

910,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,00

0,00

910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-898,00

0,00

5 102,00 5 102,00

0,00

-898,00

5 102,00

0,00

-898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-898,00

5 102,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-75,00

0,00

1 125,00 1 125,00

0,00

-75,00

1 125,00

0,00

-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75,00

1 125,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 581,00 33 581,00 0,00 33 581,00 0,00 0,0033 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-613,00

0,00

32 968,00 32 968,00

0,00

-613,00

32 968,00

0,00

-613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-613,00

32 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-761,00

0,00

4 239,00 4 239,00

0,00

-761,00

4 239,00

0,00

-761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-761,00

4 239,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 889 902,00 5 855 621,00 2 935 621,00 1 488 939,00 1 446 682,00 0,00 2 920 000,00 34 281,0034 281,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 920 000,00
0,00
0,00-4 020,00

4 020,00
5 889 902,00 5 855 621,00

4 020,00
-4 020,00

2 935 621,00
4 020,00

-4 020,00

1 488 939,00
0,00
0,00

1 446 682,00
4 020,00

-4 020,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

34 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

14 690 194,00 14 690 194,00 512 577,00556 412,00 0,00 0,00 0,000,0014 133 782,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 835,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 690 194,00

2 858,00

-2 858,00 0,00

0,00

0,0014 133 782,00

0,00

0,00

14 690 194,00

2 858,00

-2 858,00

556 412,00

2 858,00

-2 858,00

512 577,00

0,00

0,00

43 835,00

2 858,00

-2 858,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

9 330 000,00

Świadczenie wychowawcze

9 330 000,00 106 916,00139 950,00 33 034,00 0,00 9 190 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 190 050,00

0,00

0,00-2 551,00

2 551,00

9 330 000,00 9 330 000,00

2 551,00

-2 551,00

139 950,00

2 551,00

-2 551,00

106 916,00

0,00

0,00

33 034,00

2 551,00

-2 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 551,00

9 351,00 9 351,00

2 551,00

0,00

9 351,00

2 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 551,00

0,00

9 351,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 810,00 14 810,00 0,00 14 810,00 0,00 0,0014 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 531,00

0,00

12 279,00 12 279,00

0,00

-2 531,00

12 279,00

0,00

-2 531,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 531,00

12 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,00

0,00

640,00 640,00

0,00

-20,00

640,00

0,00

-20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 360 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 360 000,00 405 661,00416 268,00 10 607,00 0,00 4 943 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 943 732,00

0,00

0,00-307,00

307,00

5 360 000,00 5 360 000,00

307,00

-307,00

416 268,00

307,00

-307,00

405 661,00

0,00

0,00

10 607,00

307,00

-307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,001 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

307,00

1 598,00 1 598,00

307,00

0,00

1 598,00

307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307,00

0,00

1 598,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 454,00 5 454,00 0,00 5 454,00 0,00 0,005 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-187,00

0,00

5 267,00 5 267,00

0,00

-187,00

5 267,00

0,00

-187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-187,00

5 267,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

580,00 580,00

0,00

-120,00

580,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 874 647,68 14 874 647,68 738 758,00 575 052,00 163 706,00 0,00 14 135 889,68 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 135 889,68
0,00
0,00-2 858,00

2 858,00
14 874 647,68 14 874 647,68

2 858,00
-2 858,00

738 758,00
2 858,00

-2 858,00

575 052,00
0,00
0,00

163 706,00
2 858,00

-2 858,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

500 Handel

600 000,00 571 000,00 102 650,00571 000,00 0,00 0,00 29 000,0029 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00468 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 600 000,00

31 500,00

-31 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

571 000,00

31 500,00

-31 500,00

571 000,00

31 500,00

-31 500,00

102 650,00

0,00

0,00

468 350,00

31 500,00

-31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

600 000,00

Pozostała działalność

571 000,00 102 650,00571 000,00 468 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 500,00

31 500,00

600 000,00 571 000,00

31 500,00

-31 500,00

571 000,00

31 500,00

-31 500,00

102 650,00

0,00

0,00

468 350,00

31 500,00

-31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

31 500,00 31 500,00

15 500,00

0,00

31 500,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

31 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

192 377,00 192 377,00 0,00 192 377,00 0,00 0,00192 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

174 377,00 174 377,00

0,00

-18 000,00

174 377,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

174 377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-7 000,00

13 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

166 775,00 166 775,00 0,00 166 775,00 0,00 0,00166 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

16 000,00

177 775,00 177 775,00

16 000,00

-5 000,00

177 775,00

16 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

-5 000,00

177 775,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

72 550,00 72 550,00 0,00 72 550,00 0,00 0,0072 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

71 050,00 71 050,00

0,00

-1 500,00

71 050,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

71 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 723 779,46 4 494 754,00 989 349,004 493 754,00 0,00 0,00 229 025,46229 025,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 504 405,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 723 779,46

27 201,00

-27 201,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 494 754,00

27 201,00

-27 201,00

4 493 754,00

27 201,00

-27 201,00

989 349,00

0,00

0,00

3 504 405,00

27 201,00

-27 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229 025,46

0,00

0,00

229 025,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 352 330,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 264 740,00 977 589,001 263 740,00 286 151,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 87 590,00 87 590,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-6 201,00

4 201,00

1 350 330,00 1 262 740,00

4 201,00

-6 201,00

1 261 740,00

4 201,00

-6 201,00

977 589,00

0,00

0,00

284 151,00

4 201,00

-6 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 590,00

0,00

0,00

87 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

1 170,00 1 170,00

0,00

-230,00

1 170,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230,00

1 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 265,00 100 265,00 0,00 100 265,00 0,00 0,00100 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

97 665,00 97 665,00

0,00

-2 600,00

97 665,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,00

97 665,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 10



 

Strona 2 z 2

4430 Różne opłaty i składki

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 201,00

8 001,00 8 001,00

4 201,00

0,00

8 001,00

4 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 201,00

0,00

8 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

22 528,00 22 528,00 0,00 22 528,00 0,00 0,0022 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 371,00

0,00

20 157,00 20 157,00

0,00

-2 371,00

20 157,00

0,00

-2 371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 371,00

20 157,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

65 000,00 65 000,00

0,00

-1 000,00

65 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 371 449,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 230 014,00 11 760,003 230 014,00 3 218 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 435,46 141 435,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

23 000,00

3 373 449,46 3 232 014,00

23 000,00

-21 000,00

3 232 014,00

23 000,00

-21 000,00

11 760,00

0,00

0,00

3 220 254,00

23 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 435,46

0,00

0,00

141 435,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

733 000,00 733 000,00 0,00 733 000,00 0,00 0,00733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

749 000,00 749 000,00

16 000,00

0,00

749 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

749 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 227 144,00 1 227 144,00 0,00 1 227 144,00 0,00 0,001 227 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

7 000,00

1 213 144,00 1 213 144,00

7 000,00

-21 000,00

1 213 144,00

7 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

-21 000,00

1 213 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 363 223,46 5 105 198,00 5 104 198,00 1 118 382,00 3 985 816,00 0,00 1 000,00 258 025,46258 025,460,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-58 701,00

58 701,00
5 363 223,46 5 105 198,00

58 701,00
-58 701,00

5 104 198,00
58 701,00

-58 701,00

1 118 382,00
0,00
0,00

3 985 816,00
58 701,00

-58 701,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

258 025,46
0,00
0,00

258 025,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 874 875,00 2 770 955,00 2 302 332,002 767 038,00 0,00 0,00 103 920,00103 920,003 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00464 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 874 875,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,003 917,00

0,00

0,00

2 770 955,00

1 000,00

-1 000,00

2 767 038,00

1 000,00

-1 000,00

2 301 622,00

0,00

-710,00

465 416,00

1 000,00

-290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 920,00

0,00

0,00

103 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 472 216,00

Szkoły podstawowe

2 373 716,00 2 117 250,002 370 015,00 252 765,00 0,00 3 701,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 701,00

0,00

0,00-995,00

995,00

2 472 216,00 2 373 716,00

995,00

-995,00

2 370 015,00

995,00

-995,00

2 116 544,00

0,00

-706,00

253 471,00

995,00

-289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 500,00

0,00

0,00

98 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 289,00 13 289,00 13 289,00 0,00 0,00 0,0013 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-706,00

0,00

12 583,00 12 583,00

0,00

-706,00

12 583,00

0,00

-706,00

12 583,00

0,00

-706,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 127,00 22 127,00 0,00 22 127,00 0,00 0,0022 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

796,00

22 923,00 22 923,00

796,00

0,00

22 923,00

796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

796,00

0,00

22 923,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,006 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

199,00

6 472,00 6 472,00

199,00

0,00

6 472,00

199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199,00

0,00

6 472,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 298,00 1 298,00 0,00 1 298,00 0,00 0,001 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-289,00

0,00

1 009,00 1 009,00

0,00

-289,00

1 009,00

0,00

-289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-289,00

1 009,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

30 076,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

29 576,00 26 712,0029 560,00 2 848,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16,00

0,00

0,00-5,00

5,00

30 076,00 29 576,00

5,00

-5,00

29 560,00

5,00

-5,00

26 708,00

0,00

-4,00

2 852,00

5,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,0068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4,00

0,00

64,00 64,00

0,00

-4,00

64,00

0,00

-4,00

64,00

0,00

-4,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4,00

118,00 118,00

4,00

0,00

118,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

118,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,0016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

17,00 17,00

1,00

0,00

17,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

17,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

6,00 6,00

0,00

-1,00

6,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

6,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 12



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

2 981 236,00 2 877 316,00 2 873 399,00 2 398 283,00 475 116,00 0,00 3 917,00 103 920,00103 920,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 917,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
2 981 236,00 2 877 316,00

1 000,00
-1 000,00

2 873 399,00
1 000,00

-1 000,00

2 397 573,00
0,00

-710,00

475 826,00
1 000,00
-290,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 920,00
0,00
0,00

103 920,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

54 977,52 54 977,52 54 977,52 0,00 54 977,52 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
54 977,52 54 977,52

0,00
0,00

54 977,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 977,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

989 632,00 989 632,00 812 624,00927 952,00 0,00 0,00 0,000,0061 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 328,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 989 632,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,0061 680,00

0,00

0,00

989 632,00

100,00

-100,00

927 952,00

100,00

-100,00

812 624,00

0,00

0,00

115 328,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

835 626,00

Szkoły podstawowe

835 626,00 695 484,00784 426,00 88 942,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

51 200,00

0,00

0,00-100,00

100,00

835 626,00 835 626,00

100,00

-100,00

784 426,00

100,00

-100,00

695 484,00

0,00

0,00

88 942,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

31 970,00 31 970,00 0,00 31 970,00 0,00 0,0031 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

31 870,00 31 870,00

0,00

-100,00

31 870,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

31 870,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 600,00 3 600,00

100,00

0,00

3 600,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 061 618,00 1 061 618,00 995 238,00 876 326,00 118 912,00 0,00 66 380,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

66 380,00
0,00
0,00-100,00

100,00
1 061 618,00 1 061 618,00

100,00
-100,00

995 238,00
100,00

-100,00

876 326,00
0,00
0,00

118 912,00
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 657,58 16 657,58 16 657,58 0,00 16 657,58 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
16 657,58 16 657,58

0,00
0,00

16 657,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 657,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

935 667,00 914 557,00 735 240,00859 507,00 0,00 0,00 21 110,0021 110,0055 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 267,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 935 667,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0055 050,00

0,00

0,00

914 557,00

2 000,00

-2 000,00

859 507,00

2 000,00

-2 000,00

733 240,00

0,00

-2 000,00

126 267,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 110,00

0,00

0,00

21 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

801 452,00

Szkoły podstawowe

780 571,00 640 399,00737 488,00 97 089,00 0,00 43 083,00 0,00 0,00 0,00 20 881,00 20 881,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 083,00

0,00

0,00-1 964,00

1 964,00

801 452,00 780 571,00

1 964,00

-1 964,00

737 488,00

1 964,00

-1 964,00

638 435,00

0,00

-1 964,00

99 053,00

1 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 881,00

0,00

0,00

20 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 595,00 4 595,00 4 595,00 0,00 0,00 0,004 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 964,00

0,00

2 631,00 2 631,00

0,00

-1 964,00

2 631,00

0,00

-1 964,00

2 631,00

0,00

-1 964,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

36 883,00 36 883,00 0,00 36 883,00 0,00 0,0036 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 964,00

38 847,00 38 847,00

1 964,00

0,00

38 847,00

1 964,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 964,00

0,00

38 847,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

12 098,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

11 869,00 8 425,0011 127,00 2 702,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 229,00 229,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

742,00

0,00

0,00-36,00

36,00

12 098,00 11 869,00

36,00

-36,00

11 127,00

36,00

-36,00

8 389,00

0,00

-36,00

2 738,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

229,00

0,00

0,00

229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,0085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36,00

0,00

49,00 49,00

0,00

-36,00

49,00

0,00

-36,00

49,00

0,00

-36,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

705,00 705,00 0,00 705,00 0,00 0,00705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,00

741,00 741,00

36,00

0,00

741,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36,00

0,00

741,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

937 687,00 916 577,00 861 527,00 735 240,00 126 287,00 0,00 55 050,00 21 110,0021 110,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

55 050,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
937 687,00 916 577,00

2 000,00
-2 000,00

861 527,00
2 000,00

-2 000,00

733 240,00
0,00

-2 000,00

128 287,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 110,00
0,00
0,00

21 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Załącznik Nr 7

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 15



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

6 737,22 6 737,22 6 737,22 0,00 6 737,22 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
6 737,22 6 737,22

0,00
0,00

6 737,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 737,22
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 16



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 687 756,00 1 684 156,00 1 283 518,001 681 756,00 0,00 0,00 3 600,003 600,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00398 238,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 687 756,00

650,00

-650,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

1 684 156,00

650,00

-650,00

1 681 756,00

650,00

-650,00

1 283 518,00

0,00

0,00

398 238,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 330 413,00

Przedszkola

1 330 413,00 1 115 745,001 328 513,00 212 768,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 900,00

0,00

0,00-650,00

650,00

1 330 413,00 1 330 413,00

650,00

-650,00

1 328 513,00

650,00

-650,00

1 115 745,00

0,00

0,00

212 768,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,0024 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

25 300,00 25 300,00

650,00

0,00

25 300,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

25 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

1 050,00 1 050,00

0,00

-650,00

1 050,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 690 506,00 1 686 906,00 1 684 506,00 1 283 518,00 400 988,00 0,00 2 400,00 3 600,003 600,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00-650,00

650,00
1 690 506,00 1 686 906,00

650,00
-650,00

1 684 506,00
650,00

-650,00

1 283 518,00
0,00
0,00

400 988,00
650,00

-650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 8

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 17



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 703 576,00 1 526 946,00 1 103 395,001 526 946,00 0,00 0,00 176 630,00176 630,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00423 551,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 703 576,00

90,00

-90,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 526 946,00

90,00

-90,00

1 526 946,00

90,00

-90,00

1 103 395,00

0,00

0,00

423 551,00

90,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 630,00

0,00

0,00

176 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 340 140,00

Przedszkola

1 200 340,00 942 805,001 200 340,00 257 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90,00

90,00

1 340 140,00 1 200 340,00

90,00

-90,00

1 200 340,00

90,00

-90,00

942 805,00

0,00

0,00

257 535,00

90,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139 800,00

0,00

0,00

139 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 871,00 15 871,00 0,00 15 871,00 0,00 0,0015 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

15 931,00 15 931,00

60,00

0,00

15 931,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

15 931,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

134 210,00 134 210,00

0,00

-90,00

134 210,00

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,00

134 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

2 130,00 2 130,00

30,00

0,00

2 130,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

2 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 706 804,00 1 530 174,00 1 530 174,00 1 103 395,00 426 779,00 0,00 0,00 176 630,00176 630,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-90,00

90,00
1 706 804,00 1 530 174,00

90,00
-90,00

1 530 174,00
90,00

-90,00

1 103 395,00
0,00
0,00

426 779,00
90,00

-90,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

176 630,00
0,00
0,00

176 630,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 9

Id: 26EBBF0D-44EB-4247-9E65-A23030D6C7E3. Przyjęty Strona 18




